（早稲田大学高等学院）

該当者のみ提出

入 学 手 続 書 類 遅 延 届

2025年   月   日

早稲田大学高等学院長 殿

受験番号

本人氏名

以下の入学手続書類について、その提出期限の延期をお願い申し上げます。

書類 遅延理由 提出予定時期

住民票

（例） 住所未定のため

海外から帰国後に住民登録するため

（例） 3月上旬頃

その他

（         ）

以 上

提出遅延した書類は、準備でき次第、以下の送付先に郵送してください。

<送付先>

〒177-0044 東京都練馬区上石神井 3-31-1

早稲田大学高等学院 入学手続担当

※ 封筒の表に「（書類名）在中」とお書きください。

※ 3/16 新入生登校日に持参いただくことでも構いませんが、できる限り郵送にご協力ください。

※ 個人情報が含まれる場合は、簡易書留やレターパック等、追跡可能な方法で郵送してください。